
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / 3  февраля 2020 года № SoUs

с.Кыра

Об утверждении сводного перечня муниципальных услуг и услуг, 
оказываемых муниципальными учреждениями и организациями, для 
размещения в федеральной государственной информационной системе 

«Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг
(функций)»

В целях приведения нормативной правовой базы муниципального 
района «Кыринский район» в соответствие с действующим 
законодательством, руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением 
Правительства Забайкальского края от 09 июня 2015 года № 309-р «Об 
утверждении типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых 
органами местного самоуправления», руководствуясь ст. 26 Устава 
муниципального района «Кыринский район», администрация
муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. У твердить прилагаемый сводный перечень муниципальных услуг и 
услуг, оказываемых муниципальными учреждениями и организациями, для 
размещения в федеральной государственной информационной системе 
«Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)».

2. Признать утратившими силу постановление администрации
муниципального района «Кыринский район» от 02 июля 2012 года № 369 
«Об утверждении сводного перечня муниципальных услуг и услуг, 
оказываемых муниципальными учреждениями и организациями
муниципального района «Кыринский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
обнародования на официальном сайте муниципального района «Кыринский 
район».

Глава муниципального района 
«Кыринский район» Л. Ц. Сакияева


